СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН

муниципального района

Камышлинский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

15 октября 2015 года  № 17

О делегировании Главы сельского поселения Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области  в состав Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области

В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области №24-ГД от 30.03.2015 «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области»,

Собрание представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области  РЕШИЛО:

1. Делегировать по должности в состав Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области Главу сельского поселения Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области  Кашапова Зуфара Абузаровича.

2. Направить данное решение в Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

Глава сельского поселения

Байтуган

муниципального района  Камышлинский

Самарской области                                              Кашапов Зуфар Абузарович

Исполняющий обязанности председателя

Собрания представителей

сельского поселения Байтуган                     Гордеева Валентина Анатольевна